

## Финансово экономическое обоснование сметы

### Членский взнос.

<b>Ввоз мусора:</b>			
<b>Вывоз мусора контейнерами 8м3</b>	<b>Недели</b>	<b>цена</b>	<b>сумма</b>
Вывоз мусора май-сент раз в неделю	24	9 600,00	230 400,00
Вывоз мусора окт - апр раз в 3 недели	11	9 600,00	105 600,00
Дворник	365	300,00	109 500,00
			<b>445 500,00</b>
<b>6 СНТ</b>			
<b>наименование</b>	<b>кол-во</b>	<b>стоим.</b>	<b>доля СНТ им.Лун.</b>
Зар.плата пункт контроля	365	1 700,00	204 700,00
э/э пункт контроля	1	60 000,00	19 800,00
Ремонт общей дороги	1	45 000,00	45 000,00
Прочее	1	30 000,00	30 000,00
<b>Планируемые затраты</b>			<b>307 800,00</b>
Из расчёта на 1 садовода			1 900,00
<b>Прочее и аварийно-восстановительные работы</b>			
<b>наименование</b>	<b>кол-во</b>	<b>стоим.</b>	<b>сумма</b>
Канц.товары	1	3 000,00	3 000,00
Аварийно восстановительные работы	1	100 000,00	100 000,00
<b>Планируемые затраты</b>			<b>103 680,00</b>
Из расчёта на 1 садовода			640,00
<b>Электроэнергия на общие нужды</b>			
		<b>стоим. год</b>	<b>сумма</b>
Правление + интернет	1	22 000,00	22 000,00
Освещение СНТ	1	34 000,00	34 000,00
Освещение ОД	1	18 000,00	2 700,00
<b>Планируемые затраты</b>			<b>58 700,00</b>
Из расчёта на 1 садовода			370,00

## Финансово экономическое обоснование сметы

<b>Целевой взнос.</b>			
<i>наименование</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
<b>Вырубка угрожающих деревьев</b>			
104,96,108,120,122,151,142,125,109,82,74,62	0,00		96 000,00
<b>Планируемые затраты</b>			<b>96 000,00</b>
Из расчёта на 1 садовода			600,00
<b>Ямочный ремонт дороги СНТ:</b>			
<b>Материалы</b>			
<i>наименование</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
Асф. крошка (120м3) 6 машин	120	2 000,00	240 000,00
<b>Работы</b>			
<i>наименование</i>	<i>кол-во</i>	<i>цена</i>	<i>сумма</i>
трактор разр.	1	26 000,00	26 000,00
Грейдер 1/2смены май,сент.,окт.,нояб.	4	36 000,00	144 000,00
трактор грейдирование июнь,июль,август,доп	4	26 000,00	104 000,00
<b>Планируемые затраты</b>			<b>518 400,00</b>
Из расчёта на 1 садовода			3 200,00